



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2024

г. Оренбург

№ 1087-пн

О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 28.03.2024 № 279-пп

Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 28.03.2024 № 279-пп «О проведении ежегодного конкурса «Лучшее муниципальное образование Оренбургской области по цифровой трансформации» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 года № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» заменить словами «Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2024 года № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года».

1.2. В абзаце третьем пункта 1 постановления слова «городских округов и муниципальных районов» заменить словами «городских округов, муниципальных округов и муниципальных районов».

1.3. В приложении № 1 к постановлению:

в абзаце десятом пункта 2 слова «городских округов и муниципальных районов» заменить словами «городских округов, муниципальных округов и муниципальных районов»;

в пункте 4 слова «городские округа и муниципальные районы» заменить словами «городские округа, муниципальные округа и муниципальные районы»;

в абзаце первом пункта 6 слова «городскому округу и муниципальному району Оренбургской области в соответствии с методикой формирования рейтинга руководителей цифровой трансформации городских округов» заменить словами «городскому округу, муниципальному округу и муниципальному району Оренбургской области в соответствии с методикой формирования рейтинга руководителей цифровой трансформации городских округов, муниципальных округов»;

в пункте 9 слово «министерства» исключить.

1.4. В приложении № 2 к постановлению:

в наименовании, пункте 1, абзаце первом пункта 2, пункте 4 слова «городских округов и муниципальных районов» заменить словами «городских округов, муниципальных округов и муниципальных районов».

2. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Губернатор –
председатель Правительства



Д.В.Паслер